2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 ноября 2018 г.	01-2512-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения

	21, 2500 ОБ

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года №22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения (таблица с идентификационными номерами нестационарных торговых объектов, графические изображения в масштабе 1:500-1:2000) в новой редакции (приложение).
2. Отделу по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района: www.tikhvin.org.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 23 июля 2018 года №01-1696-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

И.о. главы администрации					       И.В. Гребешкова

Курганова Маргарита Николаевна,
[bookmark: _GoBack]77-333